
 SECRETARÍA GENERAL
-----

Nº R.E.L. 0245000

PAGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN DE TOLEDO

 - Toledo 

Toledo

Lugar y fecha de la resolución: Toledo, 7 de octubre de 2020
Referencia:  ÁREA DE ASUNTOS GENERALES, EMPLEO,
DEPORTES  Y  PROMOCIÓN  TURÍSTICA  /  Servicio  de
Empleo Público
Asunto: Decreto de Aprobación lista provisional admitidos y
excluidos proceso selectivo para la formación de Bolsa de
Trabajo en la categoría de Operario Oficios Varios (Agrícola-
Ganadero). 

 

DECRETO NÚM. 914/ 2020

VISTO: Lo establecido en el apartado b) de la base Quinta de la convocatoria realizada
por esta Diputación Provincial para la formación de una  Bolsa de Trabajo  en la categoría de
“OPERARIO OFICIOS VARIOS (AGRÍCOLA/GANADERO), para el nombramiento como
funcionarios interinos, conforme a lo establecido en los artículos 7, 8 y 48 de la Ley 4/2011 de 10
de  marzo  de  Empleo  Público  de  Castilla-La  Mancha,  cuya  convocatoria  y  bases  han  sido
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 174 de 11 de Septiembre de 2020.

Por todo ello,  en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h)
de la Ley 7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:

 

PRIMERO.- Aprobar la  relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo anteriormente mencionado, siendo como sigue:

 

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

1 ACEITUNO SERRANO, EZEQUIEL  ***.232 K

2 BARBA ESCUDERO, ALFONSO  ***.187 D

3 BARBA RAMÍREZ, ALEJANDRO  ***.823 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

bu
B

pT
ny

qq
M

rX
X

IR
eZ

gm
E

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 5

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

4 BARCAN BARCAN, CLAUDIA  ***.962 Q

5 BERNABÉ BERNABÉ, JOSE ANGEL  ***.643 P

6 BLAS SÁNCHEZ, FERNANDO  ***.625 N

7 BOTIJA SANTIAGO, Mª ÁNGELES  ***.286 Z

8 BRASERO BRASERO, JAVIER  ***.811 B

9 CAMUÑAS DOMÍNGUEZ, CRISTINA  ***.264 M

10 CEDENILLA CANO, JESÚS MANUEL  ***.855 X

11 DE LA CUERDA LORENTE, OLVIDO  ***.152 Q

12 DE MIGUEL MARTÍN, ABEL  ***.644 Q

13 DEL CERRO LINARES, MIGUEL ANGEL  ***.243 E

14 DEL PINO OVIEDO, MIGUEL ANGEL DEL  ***.468 T

15 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARIA MAGDALENA  ***.990 L

16 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO  ***.177 T

17 FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS  ***.698 M

18 FLOROIU -, FLORIN X ***.562 R

19 FUENTES GARCIA, EDUARDO  ***.150 Q

20 GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS  ***.532 Q

21 GARCIA MORENO, ALBERTO  ***.884 H

22 GELADO DIAZ, JONATAN  ***.018 D

23 GOMEZ BLANCO, LUIS  ***.692 K

24 GOMEZ DEL CASTILLO, ANTONIO  ***.681 T

25 GONZALEZ DE LA CRUZ, JORGE  ***.318 V

26 GUTIERREZ RODRIGUEZ, PEDRO JUAN  ***.939 J

27 HERNÁNDEZ DUEÑAS, JOSÉ RAMÓN  ***.778 K

28 HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER  ***.127 M

29 HERNANDO CORROCHANO, JAVIER  ***.261 M

30 ILLÁN RUIZ, RICARDO  ***.508 S

31 JERÓNIMO BARROSO, FERMIN  ***.374 C

32 JIMÉNEZ ROJO, MARCOS MANUEL  ***.078 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

bu
B

pT
ny

qq
M

rX
X

IR
eZ

gm
E

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 5

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

33 LEMQADDEH MALOUL, SIHAM  ***.526 H

34 LISTE DEL ÁLAMO, DANIEL  ***.150 W

35 MARTÍN COGOLLUDO, PABLO  ***.320 L

36 MARTIN GONZALEZ, EULOGIO  ***.307 M

37 MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS  ***.111 Q

38 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ  ***.021 F

39 MARUGÁN GARRIDO, JESÚS  ***.680 L

40 MOLINA SANCHEZ, JUANA  ***.699 T

41 MUÑOZ MORENO, SAUL  ***.437 X

42 MUÑOZ PÉREZ, JUAN MANUEL  ***.112 B

43 NIETO SANCHEZ, ROBERTO  ***.301 Z

44 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL  ***.287 Q

45 NOGALES RICO, JESÚS  ***.608 N

46 ORTIZ LÓPEZ, JAIME  ***.059 H

47 ORTIZ MARTÍN, JAIME  ***.641 D

48 PALENCIA GARCÍA- NIETO, ÁNGEL  ***.611 Y

49 PANIAGUA SERRANO, JOSE ANTONIO  ***.025 P

50 PEÑAS GARCIA, JUAN CARLOS  ***.152 R

51 PEREZ CACERES, EDUARDO  ***.685 Y

52 PEREZ GARRIDO, MARIO  ***.521 G

53 PEREZ GOMEZ, JOSE MARIA  ***.889 G

54 PINILLA ROLLÓN, JULIÁN  ***.641 N

55 POLO VENTAS, FRANCISCO JAVIER  ***.867 X

56 POMARES FERNÁNDEZ, DAVID  ***.009 E

57 RAMIREZ SORIANO, JOSE MARIA  ***.990 W

58 RIVERA GÓMEZ, CARLOS JAVIER  ***.287 T

59 RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN  ***.108 V

60 RUIZ GARCÍA, ANDRÉS  ***.220 D

61 RUIZ LÓPEZ, ANDRÉS  ***.442 N

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

bu
B

pT
ny

qq
M

rX
X

IR
eZ

gm
E

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 5

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

62 RUIZ MASELI, CESAR  ***.323 T

63 RUIZ ROMERO, ALEJANDRO  ***.181 F

64 SANCHEZ DE CASTRO, BEATRIZ  ***.329 L

65 SANCHEZ GOMEZ, MANUEL VICENTE  ***.060 D

66 SANCHEZ TELLO, ERNESTO  ***.303 A

67 SANTOS DEL CERRO, JORGE  ***.867 J

68 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO  ***.899 N

69 TRIGUERO CANO, DIONISIO ÁNGEL  ***.010 A

70 VALENTÍN GARCÍA, ARTURO  ***.350 S

71 VALENTÍN GARCÍA, JUAN LUIS  ***.998 E

72 VALVERDE GARCÍA, JUAN ANTONIO  ***.678 Z

73 VAZQUEZ GOMEZ, ANGEL  ***.680 E

74 VÍLLORA TORRES, SEBASTIÁN  ***.565 H

 

EXCLUIDOS

Ninguno

           

SEGUNDO: Los opositores excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, disponen de
un  plazo  de  CINCO  DÍAS  HÁBILES  para  subsanar,  si  fuera  posible,  el  defecto  que  haya
motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo señalado,
justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

 

TERCERO: De conformidad con lo establecido en el apartado b) de la base Quinta –BOP nº 174
de 11 de septiembre de 2020-, esta resolución se publicará en el Tablón de Anuncios y en la
página web de la Diputación Provincial de Toledo (http://www.diputoledo.es).

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente,  procediéndose a su
notificación.

Lo  que,  en  aplicación  de  lo  dispuesto  en  el  art.  40  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento

Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  notificó  a  Vd.  para  su  conocimiento  y  efectos,
significándole que el anterior acuerdo agota la vía administrativa, de conformidad con lo dispuesto por los arts.114

del referido texto legal y 52.2.a) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. Contra

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

bu
B

pT
ny

qq
M

rX
X

IR
eZ

gm
E

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 5

.



el  mismo  podrá  interponer,  potestativamente,  recurso  de  reposición  ante  este  órgano,  de  acuerdo  con  lo

preceptuado por los arts. 123 de la Ley 39/2015 y 52.1 de la LRBRL, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente  a  la  recepción  de  esta  notificación  (art.  124).  No  obstante,  de  no  haber  hecho  uso  del  recurso  de

reposición, podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente, en el
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, de conformidad con lo

que preceptúan los arts. 8 y 10 y 45 y ss. de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de aquella jurisdicción. Sin
perjuicio de lo anterior, podrá ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga.

 EL SECRETARIO  GENERAL  

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

bu
B

pT
ny

qq
M

rX
X

IR
eZ

gm
E

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 5

.


		2020-10-08T12:08:40+0200
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo para la formación de Bolsa de Trabajo en la categoría de Operario Oficios Varios (Agrícola-Ganadero). 






